

znak: WAG-II.261.17.2017
WAG-II.W.146...KK.2017

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

DO
WYKONAWCÓW

dotyczy: zamówienie nr 5/pn/2017 – robota budowlana - wykonanie instalacji wentylacji i klimatyzacji w budynku delegatury Śląskiego OW NFZ w Rybniku przy ul. 3 Maja 29

W oparciu o art.38 ust.2 w zw. z ust.1a ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.2015.2164 ze zm.), zwanej w skrócie „pzp”, przekazuję treść wniosków Wykonawców, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 06.04. i 07.04.2017 r. (e-mail) oraz udzielam odpowiedzi (wyjaśnień).

Wnioski wpłynęły po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art.38 ust.1 pzp.

Zapytanie 1:

„Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w wersji pdf zapisanej z programu, nie skanu dokumentu. Znacząco ułatwi nam to prace związane z przygotowaniem kosztorysu ofertowego.”

Odpowiedzi (wyjaśnienia):

Zamawiający udostępnia przedmiary robót w wersji pdf zapisanej z programu – przedmiary zostają zamieszczone na stronie internetowej Śląskiego OW NFZ wraz z niniejszym pismem.

Zapytanie 2:

„poniżej przesyłam pytania ad. dokumentacji projektowej w postępowaniu pn. „wykonanie instalacji wentylacji i klimatyzacji w budynku delegatury Śląskiego OW NFZ w Rybniku przy ul. 3 Maja 29”:

1. proszę o wyjaśnienie ile sztuk czerpni, oraz ile sztuk wyrzutni powietrza należy przyjąć

w wycenie, z rysunków wynika, iż projektuje się 2 szt czerpni oraz 2 szt wyrzutni, natomiast w przedmiarach zestawiono po 1 szt czerpni i 1 szt wyrzutni?

2. czy projektant opisując sterownik z menu w języku polskim dla jednostki zewnętrznej klimatyzacji KZ1 miał na myśli sterownik centralny dla całego układu klimatyzacji?"

Odpowiedzi (wyjaśnienia):

ad.1

Właściwa liczba czerpni wynosi 2 szt., właściwa liczba wyrzutni wynosi 2 szt. i taką należy przyjąć jako zgodną z dokumentacją projektową. Tym samym w przedmiarze robót pn. „Wentylacja”, w kolumnie „Ilość” w pozycji:

- 1.2 (Czerpnie ściennie, prostokątne, typ A o obwodzie do 3260mm) oraz w pozycji

- 2.1. (Wyrzutnie ściennie, prostokątne, typ A o obwodzie do 3260mm),

zmianie ulega liczba sztuk **na 2 szt.**

ad.2

Menu w języku polskim wymagane jest dla sterowników jednostek wewnętrznych.

W dokumentacji nie ma mowy o sterowniku centralnym (jeden ze sterowników lokalnych będzie pełnił rolę nadrzędną chłodzenie/grzanie dla pozostałych jednostek). Preferowanym językiem menu sterowników jednostek zewnętrznych jest angielski lub polski.

Zmiany wynikające z niniejszego pisma wprowadza się na podstawie art. 38 ust.4 pzp.

Zmiany te co prawda nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, biorąc jednak pod uwagę krótki czas pozostały do złożenia ofert, w oparciu o art.38 ust.6 pzp przedłuża się termin składania ofert **do dnia 18.04.2017 r. do godz. 11.00**. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 11.30.

W związku z powyższym odpowiedniej zmianie w zakresie terminu składania/otwarcia ofert ulega pkt X lit. D (ramka) oraz pkt XI ppkt 1 i ppkt 4 SIWZ.

Odpowiedniej zmianie ulega także ogłoszenie o zamówieniu (BZP).

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
Dariusz Kaczmarek
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. SŁUŻB MUNDUROWYCH
I ŚWIADCZENIOBIORCÓW

Dariusz Kaczmarek

NACZELNIK
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Marian Ziólko

KIEROWNIK
Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Tomasz Słonek